excommunicationis sententiae nexibus irretito seu

innodato, sed in fidelium communione existenti,

Sacramenta ecclesiastica, si et prout, et quantum

opus fuerit, caritative ac devote salubriter ministre-

tis, toties quoties fueritis requisiti, seu aliquis ve-

strum fuerit requisitus, prout ad vestrum sin-

gulos pertinebit atque spectabit ; ipsaque sacra-

menta dicto fratri Andreae vobis rainistrandi, si-

bique a vestrum quolibet recipiendi
, prout opus

fuerit licentiam specialem atque tenore pr<esentium

facultatem concedimus ; nobis enim reputabimus im-

pensum fore, quidquid sibi impensum fuerit, tam

spiritualiter, quam etiam corporaliter, sive factum.

Et praeter divinae retributionis praemium , quod

exinde habebitis vos, loco et tempore opportunis, si,

et cum requisiti fuerimus, vel opusfuerit, pro bene-

ficiis.
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. flciis, eidem fratri Andreae latori, sic impendendis

et impensis, pro tempore similia vel majora, auxi-

avemon. liante Domino, vobis impendemus. Datum Avenione

in praefato monasterio Avenionensi, in capitulo dicti

Conventus, propter haec et alia celebrato : sub etiam

testimonio sigillorum nostrorum Prioris et Conven-

tus praedictorum, die xi mensis Februarii anno a

Nativitate Domini mcdxvhi, Indictione xi, Pontifica-

tus iSS. in Christo Patris et Domini nostri, Domini

Martini, divina providentia Papae V, anno primo.

Sul/junyit Malelus.

55 Sed Carolus VI, erga cognatum suum, munus
non adhuc plene suum praestitisse ratus, magistro

Annisus Ca- Joanni Trotto, in sacro Romanorum senatu res suas
roli Vl.

procutanti, ut huic negotio sulerter invigilaret, in

mandatis dedit perlitteras suas, Pontis-serrae datas

aono mcdxviii, diexxvui Decemb. Martinus V, sum-

mus Pontifex.praedictissupplicationibusmotus.cnm,

ut superius dixiinus, tres ad id negotium Cardi-

nales prabfatos nominasset, et commisisset, res ta-

men, veluti clavo appensa, permansit, ob cessatio-

nem Concilii Constantiemds, et discessum summi
Pontificis, licet lterum Rex Franciae oratori suo,

apud ipsum Poutificem agenii, rem commisisset, ut

q 8upenus scripsimus, quia Papa animum divertit ad

Galliae regni seditiones componendas inter Delphi-

num et Ducem Burgundiae Joannem, quibus ita stu-

duit per oratores suos Cardinales, ad id Parisios

missos, ut pax inter utrumque sancita fuerit, licet

rem niiectam scnbat Monstreletus,

56 Verum, ob horrendam stragem, quam Bur-

_ gundiones Parisiis eodem anno fecerunt cum tanta
Cur dilata ..